Hapert G - Tandem as Aanhangwagen Open - Machine

transporter, 47-WPG-5

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccién
Fecha del primer registro

Condicion

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GWV

Longitud
Ancho

Numero de serie

Hapert

Otros remolques
47-WPG-5

2012
06-07-2012

Usado

1.230kg
1.770kg
3.000kg
671cm
246cm

XLHG3500000744358(01)



Hapert G - Tandem as Aanhangwagen Open - Machine
transporter, 47-WPG-5

Accesorios



	Hapert G - Tandem as Aanhangwagen Open - Machine transporter, 47-WPG-5
	Hapert G - Tandem as Aanhangwagen Open - Machine transporter, 47-WPG-5

