



## Hapert G - Tandem as Aanhangwagen Open - Machine transporter, 47-WPG-5

### Características generales

Marca	Hapert
Subcategoría	Otros remolques
Placa de matrícula	47-WPG-5
Año de construcción	2012
Fecha del primer registro	06-07-2012

Condición

Usado



### Características

Peso vacío	1.230kg
payloadWeight	1.770kg
GVW	3.000kg
Longitud	671cm
Ancho	246cm
Número de serie	XLHG3500000744358(01)

# Hapert G - Tandem as Aanhangwagen Open - Machine transporter, 47-WPG-5

## Accesorios